
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 11 DEL 15-12-2017
 

OGGETTO OPERE DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO
SPORTIVO DI CALCIO. NOMINA RUP.

 
 
 
 
 

Oggetto: Opere di adeguamento e riqualificazione dell’impianto sportivo di calcio. Nomina
RUP. -

 

IL SINDACO
 
PREMESSO CHE con propria Determina Sindacale n. 8 del 4 aprile 2011 è stato nominato
Responsabile Unico del Procedimento, per l’attuazione dell’intervento in oggetto, l’Arch. Luigi
Schifano n.q. di Responsabile dell’Area III;
 
CONSIDERATO CHE:
-                     con nota prot. n. 413/int dell’11/05/2015 l’Arch. Luigi Schifano ha formalizzato le proprie
dimissioni da dipendente di questo Ente;
-                     che con nota prot. n. 1713 dell’11/05/2015 l’Ing. Salvatore Bordenga, già collocato in
aspettativa dal 30/03/2005, ha chiesto la reimmissione in servizio con decorrenza 12/05/2015;
-                     con Determina del Resp. Area II n.201 dell’11.05.2015 l’Ing. Salvatore Bordenga, qualifica
istruttore direttivo tecnico D6 con contratto di lavoro a tempo parziale al 50%, è stato riammesso in
servizio a far data dal 12.05.2015;
 
VISTO l’art. 9 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, modificato dalla L.R. n. 12/2011, che in particolare
impone l’obbligo di provvedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per
l’attuazione di ogni singolo intervento previsto dal Programma Triennale delle OO.PP.;
VISTO il D. Lgs. n.50 del 18 aprile 2016, di approvazione del nuovo Codice dei contratti in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, nel testo recepito con la L.R. 12 luglio 2011 n.12
e ss.mm.ii., come intergrata e modificata in particolare dall’art. 24 della Legge Regionale n. 8 del 17
maggio 2016;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
di nominare l’Ing. Salvatore Bordenga, incaricato della direzione e coordinamento dell’Area III, quale
Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione dell’intervento in oggetto.

1/2Comune di Villalba (CL) D.S. 11/2017



 
                                                                                                             Il Sindaco
                                                                                              (Geom. Alessandro Plumeri)

 IL SINDACO
F.to  Geom. ALESSANDRO PLUMERI

2/2Comune di Villalba (CL) D.S. 11/2017


